
令和６年 10 月吉日 

一般参加者 各位 
公益社団法人 江東東法人会 

                            源泉部会 

    

 令和６年度 年末調整等説明会のお知らせ 

 

 平素は、当会運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、江東東法人会では源泉部会主催による「令和６年度 年末調整等

説明会」を開催いたします。 

参加ご希望の方は、次葉「令和６年度 年末調整等説明会お申込書」へご記

入の上、メール又は FAX にて江東東法人会へご提出ください。 

なお、各回先着 30 名様とさせていただきます。（定員を超えた場合は、法

人会事務局からご連絡いたします。） 

なお「年末調整のしかた」「法定調書の作成と提出」の DVD 上映は行わず、

気を付けたい改正ポイントを重点的に講師からご説明する、時間を短縮した

説明会といたします。 

 

記 

 

１ 日 時  11 月６日(水)    第１回 午後２時～午後３時 

第２回  午後３時 30 分～午後４時 30 分 
 
２ 会 場  カメリアプラザ ５階 第 1、2 研修室  
 

３ 内 容  令和６年度 年末調整等について 

 

４ 講 師  東京税理士会 江東東支部所属 税理士 薄井 義之 氏  

        江東東税務署 法人課税第１部門    中藤 愛子 氏 

 

複数名でご参加の場合は、お手数をお掛け致しますが、お申込書をコピー

のうえ、お 1 人様１枚でお申し込みください。 

なお、ご参加の皆様には、当日会場にて説明会資料等をご用意させていた

だきますが、年末調整等関係用紙および書籍等は、源泉部会会員の方のみへ

の配布となりますのでご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

―お申込み期限 11 月１日（金）締め切り― 

公益社団法人 江東東法人会 TEL 03-3684-2303 FAX 03-3684-2305 

        メールアドレス info@koto-higashi-h.or.jp 



令和 6年度 年末調整等説明会お申込書 

 

一般参加者 様 → 江東東法人会 行 

  

 

 

 

 

 

 

                     令和６年  月  日 

 

              ご希望の回へ☑をお願いいたします 

 

第１回 午後２時～３時              ☐ 出 席   

 

第２回 午後３時 30 分～４時 30 分     ☐ 出 席  

 

法人名                

 

部署名                

 

ご氏名                

 

  電話番号                  

 

 

江東東法人会（担当：原田） TEL 03-3684-2303 FAX 03-3684-2305 

 

          メールアドレス info@koto-higashi-h.or.jp 

 


